２０２１年２月

各 位

手数料改定のお知らせ

平素は、中日信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、このたび、当金庫では、下記のとおり手数料を改定させていただ

きますので、お知らせいたします。

これからも、当金庫は、お客さまにご満足いただけますよう、より一層

のサービス向上に努めてまいりますので、引続きご愛顧賜りますようお願

い申しあげます。

記

１．改 定 日

２０２１年４月１日（木）

２．改定内容

(１)円貨両替手数料[窓口]

円貨両替手数料

[窓口]

(1回につき)

枚数 改定後 改定前

1枚～  50枚

当金庫に口座を

お持ちのお客さま※ 無 料
当金庫に口座を

お持ちのお客さま※ 無 料

上記以外の

お客さま
３３０円

上記以外の

お客さま
３３０円

51枚～ 500枚 ５５０円 ５５０円

501枚～1000枚 １,１００円 ８８０円

1001枚以上
５００枚毎に

５５０円加算

５００枚毎に

４４０円加算
※窓口でキャッシュカードまたは通帳の提示が必要です。
なお、当金庫に口座をお持ちでない方で、障がいをお持ちの方は、50枚まで無料です。
ただし、窓口で障がい者手帳の提示が必要です。

(２)債務引受に伴う不動産担保債務者変更

債務引受に伴う不動産担保債務者変更

(1件につき)

改定後 改定前

５５，０００円 ３３，０００円

(注)上記「手数料」には消費税を含んでいます。

以 上

〔掲示期間：2021年 5月 31日〕